
С П И С О К  Н А  С О Р А Б О Т Н И Ц И Т Е  К О И  ГО  PA C T Y PA A T  С П И С А Н И Е Т О

Цветан Беличански, професор на Вишата педагошка академија, 
Скопје

Бранислав Велјановски, професор во Ц. С. О. „Мирко Милески“, 
Кичево

Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане Сандански“, 
Струмица

Менче Давидова, професор во шумарскиот училишен центар „Иво 
Рибар Лоза“, Кавадарци

Наум Димовски, самостоен педашшки советник по историја во За- 
водот за напредување на образованието и воспитанието на СРМ, Скопје

Ристо Динев, професор во Вишата педагошка академија Битола
Ленче Ешменова, самостоен педаошки советник по историја во 

Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Струмица

Елисавета Иванова, професор во гимназијата „Цветан Димов“ 
Скоп je

Јродан Илиоски, професор во гимназијата „Браќа Миладиновци“ 
Скоп je

Нуфре Јовановски, професор во гимназијата „Злате Малакоски“, 
Гостивар

Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Аацев“, Прилеп
Торги Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“. 

Ѓевѓелија
Вецко Карев, професор во Машинско-металуршки центар, Скопје
Александар Карловски, професор во Електромашинскиот училишен 

центар „Никола Тесла“, Скопје
Алексо Корвезировски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“ При

леп
Илија Клузмановски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“ Прилеп
Драгая К узм а н о в ск и , директор во гимназијата „Раде Јовчевски — 

Корчагин“, Скопје
Даница Марковска, професор во гиназијата „Раде Јовчевски — 

Корчагин“, Скоп je
Пандора Матлиева, книговодител во Институтот за национална 

историја, Скопје
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Јордан Мецановски, професор во пшназијата „Јосип Броз Тито", 
Скопје

Миј алче Петков, професор во гимназијата „Кочо Рацин", Свети 
Николе

Алексавдар Петровиќ, професор во гимиазијата „Стив Наумов'',
Ресеи

Павлина Попандонова, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скоп je

Љубида Стаматовска, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скопје

Никола Станчев, професор во Еелектромашинскиот училишеи цен- 
тар „Никола Тисла", Скопје

Тодор Трајановски, самостоеы педагошки советник по историја во 
Заводот за унапредувавье на предучилишното и основното образование 
и восиистание, Охрид

Торги Танковски, самостоен педашшки советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Битола

Слободан Фунду, професор во гимназијата „Наум Наумовски — 
Борче", Крушево

Благоја Цветковски, професор во Вишата педагошка академија 
во Скоп je

Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров' 
Скопје

Душица Џинглева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 
Корчагин", Скоп je

Славчо Џорлев, професор во гимназијата „Jane Сандански", Стру-
мица

В ладо Шарковски, директор на основното училиште „Јан Амос 
Коменски", Скоп je

337


